
ТОПКА

Ова е мојата топка!



ФОРМА НА ТОПКА!



ЗАОКРУЖИ ШТО ИМА ФОРМА НА ТОПКА!



Наставен лист

1. Нацртај овошје со форма на топка!

2. Нацртај, па обој!


